
Informace ze schůze   VZO ECHO PT a.s. konané dne   10. 7. 2018

4. kolo kolektivního vyjednávání (KV) Dodatku č.  1 se uskutečnilo dne 10.  7.  2018 od
10:00 hodin. Výbor (VZO) na KV zastoupili Taťána Malcová, Tomáš Křepela, Otakar Ježek
a podali VZO zprávu o průběhu.
VZO projednal návrh zaměstnavatele na rozpuštění 13. a 14. mzdy do tarifů. Stanovisko
VZO k rozpuštění 13. a 14. mzdy do tarifů bez adekvátní kompenzace je negativní.
VZO rozhodl o dalším postupu pro další kolo KV.

VZO projednal Organizační změny v PT.
Otakar Ježek VZO informoval, že souvislosti s uvedenými organizačními změnami se na
VZO obrátili a požádali o pomoc někteří zaměstnanci. 

Otakar Ježek VZO požádal o volbu nového místopředsedy odborové organizace PT místo
Tomáše Křepely a navrhl paní Taťánu Malcovou.
Přítomní členové VZO zvolili místopředsedkyni ZO OS ECHO PT paní Taťánu Malcovou. 

V září  se uskuteční  setkání zaměstnanců PT  s managementem a zástupcem majitele
EPH.

VZO se na příštím zasedání vrátí k problematice parkování služebních vozidel při činnosti
mobilní služby.

Otakar Ježek, Martin Krudenc a Jaroslav Vaníček se zúčastnili ve dnech 22. a 23. 5. 2018
3. sjezdu odborového svazu (OS) ECHO.

Martin Krudenc, Tomáš Bláha, Karel Novák se zúčastnili Semináře inspektorů bezpečnosti
práce (IBP) ve dnech 13. a 14. 6. 2018 ve Skalském dvoře.

Otakar Ježek VZO informoval o situaci ve firmě DEZA.

Ve společnosti Veolia Energie Praha (VEPA) bude zahájeno KV Dodatku č.1 - % navýšení
mezd aj. Dne 13. 7. 2018 se mělo uskutečnit v sídle VEPA jednání se zaměstnavatelem.
Zaměstnavatel (VEPA) schůzku zrušil a nový termín jednání není zatím stanoven.
Otakar Ježek VZO požádal o volbu místopředsedy ZO OS ECHO PT (VEPA). 
Jiří Včelák a Jaroslav Šlambera navrhli pana Pavla Staňka. Přítomní členové VZO zvolili
místopředsedou ZO OS ECHO PT (VEPA) pana Pavla Staňka.

Turnaj PT v tenisu se uskuteční v září 2018 a turnaj ve stolním tenisu v říjnu 2018. Bude
upřesněno.

OLZ zajišťuje pro zaměstnance PT (PTM) adventní zájezd do Drážďan.

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace.
Martin Krudenc
Tel: 4236, e-mail: MKrudenc@ptas.cz

Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s.
www.ODBORYPTAS.cz


